2021年 5月 24日

各 位

 会 社 名 日本国土開発株式会社

 代表者名 代表取締役社長 朝倉 健夫

  （コード番号：1887 東証第一部）

 問合せ先 取締役経営本部長 西川 哲夫

 （TEL．03-3403-3311）

(訂正) 「組織改編ならびに役員人事に関するお知らせ」の一部訂正について

2021 年５月 21 日に開示いたしました「組織改編ならびに役員人事に関するお知ら

せ」の記載内容の一部に誤りがございましたので、下記のとおり訂正させていただき

ます。なお、訂正箇所には下線を付して、表示しております。

記

【訂正前】

〔執行役員 異動〕（2021年６月１日付）

氏  名

（ふりかな）
新役職名 旧役職

山本 喜裕
（やまもと よしひろ）

専務執行役員

土木事業本部（国土開発工業出向）

グループ事業担当

専務執行役員

土木事業本部 グループ強化担当

【訂正後】

〔執行役員 異動〕（2021年６月１日付）

氏  名

（ふりかな）
新役職名 旧役職

山本 喜裕
（やまもと よしひろ）

専務執行役員

土木事業本部 グループ事業担当

（国土開発工業兼務）

専務執行役員

土木事業本部 グループ強化担当

以上